Sistema Secio Sanitario

.3. Regione
Loembardia

ASST Papa Giovanni XXIII

Avviso pubblico, per prova pratica, per la costituzione di rapporti di lavoro a
tempo determinato nel profilo professionale di Collaboratore Professionale
Sanitario — Ostetrica/o - categoria D

PUNTEGGIO RIPORTATO DAI CANDIDATI NELLA PROVA PRATICA
ESPLETATA IN DATA 7 MAGGIO 2019

Candidato Data nascita Punti Nf:ls):;aetrita
1. ABAGNALE SOFIA 26/12/1981 17 Superata
23 AFFINITO ANGELA 12/12/1990 19 Superata
3. AGOSTONI ALICE 15/07/1996 15 Superata
4. ALBERTI SILVIA 10/03/1996 15 Superata
3. ALIRAJ ALBINA 20/03/1996 19 Superata
6. AMBROGGI BEATRICE 18/03/1996 16,5 Superata
7. ANDREOTTI FRANCESCA 19/01/1996 18,5 Superata
8. ARCERI FRANCESCO 31/07/1993 17,5 Superata
0. ARENA MARIANNA 01/06/1994 14,5 Superata
10. ASCIONE VALENTINA 05/11/1996 17 Superata
11. BAGHINO ANNA 23/11/1996 18 Superata
12. BALESTRO VERONICA 04/08/1996 19 Superata
13. BALLISTA ANNAMARIA 18/06/1995 17,5 Superata
14. BARBATI VALENTINA 07/07/1996 17 Superata
15. BARONE FRANCESCA 13/11/1994 17,5 Superata
16. BASSANI CRISTINA 08/07/1994 19 Superata
17. BELLUSCI ELEONORA 28/06/1994 15 Superata
18. BELUSSI GIULIA 10/02/1986 20 Superata
19. BERTASA PATRIZIA 26/04/1989 19 Superata
20. BETTAZZOLI CHIARA 31/10/1995 17 Superata
21. BETTONI ROBERTA 19/07/1990 18,5 Superata
22, BIANCHI MARTINA 21/11/1996 18 Superata
23. BIESTRO ROSSELLA 22/04/1995 17 Superata
24. BIGI FRANCESCA 17/12/1994 18 Superata
25. BOLOGNESI GIULIA 11/09/1994 16 Superata
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Sistema Socio Sanilario

.,. Regicone
Lombardia
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55.

Candidato Data nascita Punti Nf:l::;it::ta
BONADEO VERONICA 03/03/1994 18 Superata
BONALUMI ASJA 26/11/1996 16,5 Superata
BONANNO SARA 04/03/1995 17,5 Superata
BONASSI VALENTINA 21/03/1988 15 Superata
BONAZZA MARTINA 21/03/1994 17,5 Superata
BONI GIORGIA 26/10/1996 16 Superata
BORGHI CHIARA 13/04/1994 17,5 Superata
BORONA GIULIA 03/06/1995 16,5 Superata
BORRELLI SARA 30/03/1995 17,5 Superata
BORRONI CLAUDIA 29/01/19%4 15 Superata
BORTOLOTTI CRISTINA 12/03/1991 17 Superata
BOSELLI SILVIA 15/06/1986 16,5 Superata
BOSIO FRANCESCA 30/08/1990 15,5 Superata
BOSISIO ILARIA 19/08/1994 16 Superata
BRANDALISE MICHELA 29/06/1995 14,5 Superata
BROCCHETTI CAROLINA 02/07/1995 17,5 Superata
BRUSCO NICOLE 09/05/1996 17 Superata
BUCCA ELEONORA 04/10/1993 17 Superata
BURATTI SABRINA 31/05/1982 14,5 Superata
BURGIO LUISA 14/01/1990 17 Superata
CAGLIONI MARTINA 02/12/1994 18,5 Superata
CALABRO' VALENTINA 08/01/1989 14 Superata
CALCAGNI ILARIA 24/06/1996 18,5 Superata
CAMPARDO ALICE 20/01/1993 17 Superata
CAMPETTI ELISA 09/11/199%6 18,5 Superata
CANNATA LORENA 08/11/1994 15,5 Superata
CAPELLETTI ANNA 06/05/1995 18,5 Superata
CAPUTO ROBERTA 12/04/1995 15,5 Superata
CARAZZATO MARTINA 15/03/1995 19,5 Superata
CARDONA SARA 11/12/1996 14 Superata
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Sistema Scocieo Saniiario
$ Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIll

Candidato

CARLEVARIS LETIZ1A
CAROTI ELEONORA
CASERINI SILVIA MARIA
CASERTA GIULIA
CASTIELLO MARIA
CATAPANO FRANCESCA
CELIA ORIANA

CEOLONI MARTINA
CIAMBRONE GIULIA

CIRMI CAMILLA
COLOMBI SARA
COLOMBO IRENE
COLOSIO MARTA
CONCUTELLI GAIA
CONSONNI SILVIA
CONTESSI LAURA
CONTI ADELE
CONTI GUSTAVO
CONTI LAILA
CORBANI MARA
CORSI AGNESE
CORTINOVIS PAOLA
COSTA ALICE
COZZI FRANCESCA
CROCCO CHIARA

CUGLIARA GIULIA
CUOGHI LAURA
D'ALESIO ILARIA
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CICCARELLO ROBERTA MARIA

CROVELLA LUISA ESMERALDA

Data nascita

18/07/1995
30/03/1993
07/06/1995
02/12/1996
14/01/1997
27/04/1991
08/10/1996
15/04/1996
05/12/1995
12/09/1995
10/12/1993
07/12/1995
16/08/1991
20/12/1994
05/04/1995
05/02/1993
24/09/1995
12/06/1995
29/03/1995
26/11/1993
01/04/1994
14/06/1993
01/10/1991
28/09/1996
12/02/1995
10/07/1993
20/07/1996
03/08/1992
15/08/1995
11/04/1995

Punti

17,5
17,5
18,5
15
15
16
16
15,5
16
16,5
15,5
18,5
19
17
18,5
18,5
19,5
17,5
18
17
16,5
17,5
13
18,5
14,5
19
15,5
14
18
16

Superata/
Non superata

Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Superata
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104.
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107.
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115.

Candidato

D'AMORE ARIANNA
DANELLI PAOLA FRANCESCA
D'ANNA ALICE

D'AVINO FRANCESCA

DE ANGELI ELENA CLAUDIA
DE CRESCENZO MERI

DE PASQUALE CHIARA

DE ROSA PAOLA
DELL'ANNO MARIA
DELLEPIANE MARGHERITA
DEMICHEI SARA

DI CLEMENTE ELENA
DIANORI SARA

DITELLA SARA

DONADEL ILARIA
DONADIO MARIACHIARA
DONARINI VERONICA
EMMOLO GIULIA

EPIFANI GIULIA

FABBRINI VERONICA
FALLETI FEDERICA
FARFARIELLO ANGELA
FELISATTI ELEONORA
FERRACCI VALENTINA
FERRARO IRENE

FERRERO SILVIA

FESTA VERONICA

FIORE CHIARA

FISICARO FRANCESCA
FOGACCI SILVIA
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Data nascita

04/02/1991
17/02/1992
03/01/1991
13/03/1996
23/09/1993
13/01/1996
26/05/1995
05/12/1996
28/03/1992
30/05/1995
19/07/1996
18/07/1995
30/09/1996
12/07/1995
12/04/1996
19/05/1995
22/07/1991
25/06/1990
09/03/1993
05/03/1992
22/06/1995
07/01/1994
04/11/1996
08/11/1991
14/02/1996
26/09/1995
(08/06/1993
01/05/1995
09/11/1994
12/12/1996

Punti

18
18,5
17
13,5
15
15
17
13,5
13
13
18
18,5
17
16
17
15,5
17
15
18
15,5
15,5
17
16
20
14,5
18
18
12
19
16,5

Superata/
Non superata

Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Non superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata

Superata
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140.
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145.

Candidato

FONTANA ILARIA
FRADDOSIO SILVIA
FRANCAVILLA ALESSANDRA
FRANCO GIADALUCIA
FRATTALI GAIA

FUSCA ALESSANDRA
GALBUSERA MARIANNA
GAMBA GIULIA
GARZINI MARTINA
GAUDIANO SARA
GEROSA ROBERTA
GIACOMELLI GLENDA
GIAVERA GIULIA
GIOVANELLI NATASHA
GIULIANI VALENTINA
GOLA ALESSANDRA
GRASSILAURA
GRAZIOLI MAURA
GRECO VALENTINA
GUASTINI LISA

GUMINA ILENIA

HAFSA BESMA
HAMITAGA DRENUSHA
IANNUZZIELLO ELISA ANNA
IRLANDESE FLORIANA
LA FERGOLA ROSITA
LAGHEZZA CLAUDIA
LAPUCCI FRANCESCA
LAUREANTE ELEONORA
LAURO MONICA
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Data nascita

24/06/1987
11/01/1996
10/12/1995
07/12/1993
06/05/1994
03/07/1993
02/12/1995
08/10/1994
21/05/1988
13/06/1995
01/07/1994
29/01/1994
19/06/1994
06/05/1994
22/09/1996
24/05/1994
09/12/1995
03/09/1985
18/06/1996
20/02/1995
04/05/1995
08/06/1996
03/06/1995
25/01/1991
09/08/1996
20/03/1996
22/08/1995
02/02/1995
09/11/1995
10/10/1996

Punti

17,5
17
18,5
17,5
15,5
18
19
20
15,5
18
18
17
18,5
18,5
16,5
17,5
18
14
16
17,5
17
16,5
16,5
19
11,5
15,5
15,5
16,5
16
18

Superata/
Non superata

Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Superata



Sistema Soclo Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXt

Candidato Data nascita Punti Nf:ls]:;l::ta
146. LAZAZZERA ARIANNA 29/04/1985 15,5 Superata
147. LECIS AGNESE 18/12/1996 18 Superata
148. LENZO GIULIA 22/07/1996 14,5 Superata
149, L1 SACCHI GIULIA 23/12/1994 18 Superata
150. LIMONTA ALICE 21/03/1994 18,5 Superata
I51. LION FRANCESCA 25/03/1996 17 Superata
152, LO MASSARO ANTONELLA 03/10/1987 15,5 Superata
153. LOGOZZO MARIA 18/06/1995 15 Superata
154. LOMBARDO GIULIA 06/11/1993 17 Superata
155. LOMBONI DANIELA 28/06/1990 18,5 Superata
156. LONGO YLENIA 21/12/1994 16 Superata
157. LORENZATO ENRICA 30/03/1995 17 Superata
158. LOSA MICHELA 16/04/1994 18 Superata
159. LUCCI VERDIANA 13/07/1995 16 Superata
160. LUCIANI ELISA 24/04/1996 16 Superata
161. MACARIO STEFANIA CATERINA 13/08/1993 18,5 Superata
162. MAFFEIS LAURA 30/12/1992 14,5 Superata
163. MANISCALCO IRENE 13/07/1995 18,5 Superata
164. MARATTA ROBERTA ADRIANA 14/12/1993 13,5 Non superata
165. MARCHIONI SARA 09/06/1992 18 Superata
166. MARGIOTTA MARIA LETIZIA 15/03/1996 16 Superata
167. MARINI LINDA 25/10/1996 19,5 Superata
168. MASTANTUONI CESIRA 04/08/1994 16 Superata
169. MAURIZI EVA 18/02/1996 19,5 Superata
170. MAZZOLENI ARIANNA 05/08/1983 17,5 Superata
171. MENDOLIA EMANUELA 09/04/1996 18,5 Superata
172. MENGOZZI LISA 27/03/1994 17 Superata
173. MENSORIO CARMELA 16/11/1994 14 Superata
174. MERAZZI BEATRICE 16/09/1995 19 Superata
175. MIDIRI ANNALISA 15/09/1993 14 Superata
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Sistema Socio Sanitario
% Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIlI

Candidato Data nascita Punti Nf:‘: ::letra:ta
176. MIGATTI EMMA 18/05/1996 18 Superata
177. MIGLIACCIO FEDERICA 03/01/1997 15,5 Superata
178. MILINI LAURA 16/01/1991 18 Superata
179. MINCIOTTI CLAUDIA 14/12/1996 18,5 Superata
180. MIOTTO ELENA 20/04/1994 18,5 Superata
181. MONACI MARIARCA 29/12/1993 13 Non superata
182. MORETTI GLORIA 10/03/1995 20 Superata
183. NAPOLI SALVATORE CARLO 04/08/1995 19,5 Superata
184. NICOLACI SERENA 01/08/1996 18,5 Superata
185. NOTO PAOLA 14/08/1995 16,5 Superata
186. NUZZOLESE VALERIA 10/05/1996 15,5 Superata
187. ONGARO ELISA 21/05/1990 17 Superata
188. ORLANDI SIMONA 13/01/1991 19 Superata
189. ORLANDO SABRINA 04/10/1990 16,5 Superata
190. OZZELLO ILARIA 01/06/1996 19 Superata
191. PANTONI SAMANTHA 24/09/1994 17,5 Superata
192. PANZERI BEATRICE 01/11/1993 18,5 Superata
193. PAPAZZONI GIULIA 23/05/1996 16 Superata
194, PAPINI CORINNA 31/01/1981 19 Superata
195. PARUSCIO ILENIA 24/10/1996 18 Superata
196. PEDRANZINI ASTRID 06/04/1996 18 Superata
197. PENSERINI MARIA MADDALENA 30/10/1996 18 Superata
198. PESENTI VALENTINA 21/05/1991 18,5 Superata
199, PESSINA MARTA 20/10/1994 17 Superata
200. PIAZZA ELENA 16/09/1996 18 Superata
201. PICCINI SERENA 08/03/1996 18 Superata
202. PICCIONE KATIA CRISTINA 26/04/1996 17,5 Superata
203. PICCIONE NOEMI 01/10/1993 19,5 Superata
204. PIROLA CLAUDIA 22/02/1993 18,5 Superata
205. PIROLA SERENA 30/08/1994 18 Superata
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.,. Regione
Lombardia
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Candidato Data nascita Punti NE:I: :;1::“
206. PIVA CHIARA 06/05/ 1995. 18 Superata
207. PIZZUTO ROBERTA 08/12/1996 20 Superata
208. PLACCI ELENA 17/02/1995 16,5 Superata
209. POGGI FEDERICA 29/05/1995 15,5 Superata
210. POLI VALENTINA 12/10/1996 18 Superata
211. POLITO ILARIA 24/04/1990 14 Superata
212, POLLETTA STEFANIA 21/10/1994 18 Superata
213. QUADRATI MARTA 11/09/1991 16,5 Superata
214. QUERZOLA CAMILLA 19/05/1995 17,5 Superata
215. RABBITO MARIA 18/06/1995 17,5 Superata
216. RAMETTA LUDOVICA 17/07/1991 18 Superata
217. RE VERONICA 06/05/1990 13,5 Non superata
218. RENNA CHIARA 03/12/1996 16,5 Superata
219. RHO CAMILLA 19/01/1996 14,5 Superata
220, RHO CHIARA 15/08/1996 19 Superata
221. RIGAMONTI NOEMI 23/05/1993 19,5 Superata
222. RIVA FRANCESCA 27/11/1995 20 Superata
223. RIZZOLO CHIARA 04/09/1993 17,5 Superata
224, ROCA ELISA 05/06/1996 17 Superata
225. ROCCA SARA 14/09/1994 18,5 Superata
226. ROMANO ANNA 31/01/1994 16 Superata
227. RONCHETTI MATILDE 22/02/1995 13,5 Non superata
228. ROSANO GINEVRA 29/09/1995 14 Superata
229. ROSSI ALICE 27/11/1991 14 Superata
230. ROSSI ASSUNTA 10/09/1995 14 Superata
231. ROSSI SELIKA GEA 19/03/1994 20 Superata
232, ROTA LISA 10/04/1982 18,5 Superata
233, ROTA OMBRETTA 08/06/1986 16 Superata
234, ROTASPERTI VALENTINA 07/11/1986 18,5 Superata
235. RUGGERI VALERIA 15/08/1993 17,5 Superata
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Sistema Socio Sonitario
.‘ Regione
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Candidato Data nascita Punti Nf:‘::l;t::ta
236. RUMI MARINA 16/07/1995 18 Superata
237. RUSSO CARLOTTA 03/08/1994 15 Superata
238. RUSSO MARIA 03/04/1990 15 Superata
239. SACCONE PAOLA 05/04/1996 15,5 Superata
240. SALINITRO SERENA 02/03/1991 20 Superata
241. SANDRI ARIANNA 11/04/1996 18,5 Superata
242, SAPIO SARA 24/09/1995 16,5 Superata
243. SCAPOCCHIN LETIZIA 30/07/1996 16,5 Superata
244, SCARPINI FRANCESCA 07/09/1993 19 Superata
245, SCOLA ISABELLA 21/10/1995 17,5 Superata
246. SCORZA VIRGINIA 03/05/1995 18 Superata
247. SCROFANI ELISA 10/08/1992 16,5 Superata
248. SEPE GINEVRA 19/12/1996 15 Superata
249 SILVANO FRANCESCA 11/02/1993 16,5 Superata
250. SPIGA PAOLA 10/08/1996 16,5 Superata
251. SPREAFICO SILVIA 13/10/1989 16 Superata
252, STABILINI TATIANA 24/02/1992 15,5 Superata
253. STEFANI ARIANNA 08/09/1996 16 Superata
254. STELO GIORGIA 16/12/1995 12 Non superata
255. STILO SERENA 12/11/1991 17,5 Superata
256. STUPAZZINI LUDOVICA 27/08/1992 20 Superata
257. TACINELLI ELENA 10/01/1991 16 Superata
258. TAMMEO SARA 07/02/1991 16 Superata
259. TARCHINI SHARON 15/05/1994 18 Superata
260. TESTA ELISA 08/12/1995 17 Superata
261. TISO ROSA MARIA 15/09/1996 16,5 Superata
262. TOME ELISABETTA 02/07/1996 17 Superata
263. TORRI LAURA 13/12/1991 19 Superata
264. TORTI SERENA 07/09/1994 19 Superata
265. TROISE FEDERICA 18/01/1996 17,5 Superata
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266.
267.
268.
269.
270.
271.
272,
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274,
275.
276.
277,
278.
279.
280.
281.
282.
283.

Candidato

TURINI ELISA

URSO ESTER

VACCA FRANCESCA GAIA
VALERI VIRGINIA

VALESI FRANCESCA
VANINETTI MARTINA
VENDER EMMY LOU GIOVANNA
VERONESE VIRGINIA
VERONESI CHIARA
VERZEROLI FRANCESCA
VIOLA CLARA

ZACCARI EMANUELA
ZACCARIA CHIARA
ZALAFFI MARTA
ZANETTA MARTINA
ZANINI EVA

ZANINI FEDERICA

ZON ANNA

Data nascita

17/08/1994
08/04/1993
02/04/1996
20/07/1996
19/01/1996
24/05/1995
20/03/1992
15/10/1994
02/10/1996
05/07/1995
25/11/1995
20/01/1994
01/05/1993
16/06/1996
25/11/1995
16/12/1996
20/06/1996
28/03/1990

Punti

16,5
14
17
15

15,5

17,5
17
14
16

19,5
19
14

17,5

16,5

19,5

18,5
20

16,5

Superata/
Non superata

Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Superata

Si precisa che solo i candidati che hanno raggiunto una valutazione di sufficienza nella
prova pratica (14/20) hanno titolo all’inserimento nella graduatoria di merito.

Bergamo, 9 maggio 2019
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